[bookmark: _GoBack]18.Барање 14-2471/1

Прашање: Колку члена моментално брои кабинетот на министерот за труд и социјална политика, кои се тие и која е нивната титула и позиција, како и нивните работни задачи и обврски? Кои се кабинетски службеници и државни и посебни советници на министерот? Дали има анагажирано надворешни советници и ако е така кои се тие и колку изнесува нивниот хонорар?

Одговор:
· За доставување податоци за колку члена брои кабинетот на министерот за труд и социјална политика, кои се тие и која е нивната титула и позиција, како и нивните работни задачи и обврски, како и за кои се кабинетски службеници и државни и посебни советници на министерот, во прилог Ви доставуваме линк: https://mtsp.gov.mk/content/pdf/2022/posebni_kabinetski_2022.pdf на кој се објавени посебните советници и кабинетските службеници во Министерството за труд и социјална политика заедно со краток опис на работните задачи и обврски како и основната (нето) плата.
Исто така во прилог се наведени и државните советници кои се вработени во Министерството за труд и социјална политика:
1. Душко Миновски – Државен советник за стратешко планирање и меѓуресорска координација на проекти за реформа на јавна администратција
2. Маја Бичиклиска – Државен советник за правни работи (во мирување)
3. Миле Стојановски – Државен советник за креирање и развој на политики од областа на трудово право и политики за вработување
4. Бобан Стефковски – Државен советник за креирање и развој на прекршочни политики од областа на работните односи и безбедност и здравје при работа (во мирување)
5. Дарка Петрушевска – Државен советник за креирање и развој на политики од област на заштита на децата
6. Марјанчо Тодоровски – Државен советник за креирање и развој на политики од област на пензиско и инвалидско осигурување (неплатено отсуство)
7. Елена Грозданова – Државен советник за креирање и развој на политики од областа на еднаквите можности
8. Јасмина Иванова – Државен советник за креирање и развој на политики од областа на еднаквите можности
9. Владо Аврамовски – Државен советник за креирање и развој на политики од област на социјалната заштита
10. Ардијан Муча - Државен советник за креирање и развој на политики од област на социјалната заштита
11. Валентина Павловска – Државен советник за координација и развој на демографски политики
12. Снежана Костовска Фрчковска – Државен советник за креирање и развој на политики од област на финансиски работи (во мирување)
	



